3841 ESCUELA TECNICA RI O

3571

3571

3581

3841

3841

3261

3571

3571

3571

3570

3261

3571

3571

3571

Radicacion

Ar ea:

BRANCO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA MELO

NCORTE

ESCUELA TECNI CA RI O

BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O

BRANCO

ESCUELA TECN CA FRAI LE

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

CECAP MELO

Tipo de curso

080
C T T

373

ART. E M
B.

ART. E M

w

ART. E M
B.

ART

B.

ART. E M
B

F

ART. E M
B.

ESCUELA TECNI CA FRAILE TUTORI AS

MUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

TUTORI AS

387
C B T

C B T

Orientacion

SEC BI LI NGUE
MEN POR -

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRANVACI ON Y
VI DEQJUEGOS

BELLEZA -
CAPI LAR

BELLEZA -
CAPI LAR

PROGRAVACI ON Y
VI DEQJ UEGOS

REDESCUBRI R
PARA  FPB

TUTORI A PCH

TUTORI A PCH

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

2022

Afo Mdéd

EST COVERCI O EXTERI OR

0

0

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

2

3

3

2

SL

1

| Dl OVA ESPANOL (1ER ClI CLO

2

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TB3

PR2

RD2

FA2

FBS

FB6

FF2

PCH

PCH

Asignatura:

SEM NARI O COVERCI O

EXTERI OR

COVPONENTE LENGUAS | D.

ESPARNCL

COVPONENTE LENGUAS | D.

ESPARNCL

COVPONENTE LENGUAS | D.

ESPARNCL

COVPONENTE LENGUAS | D.

ESPARNCL

COVPONENTE LENGUAS | D.

ESPARNCOL
| DI OVA ESPARNOL

| Dl OVA ESPARNOL

| DI OVA ESPARNOL

| DI OVA ESPARNOL

| DI OVA ESPARNOL

TUTORI A PCH

TUTORI A PCH

I NGLES

T. O C INGES
TECNI CO

#D Trayecto

1

Turno

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

SI'N TURNO

SI' N TURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

4,0

2,0

4,0

0,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin defini

=

Sin defini

-

Sin defini

=

Sin defini

-

Sin defini

=

Sin defini

-

EXONERACI ON

EXONERACI ON

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

1.263

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Jueves: 14:35-15:20 Viernes: 16:20-17:50

EDI: Lunes: 19:00-20:30

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

607209

612996

613436

613006

621770

613016

617825

646464

646465

617834

614331

646957

646982

646774

589563



3571

3571

3841

3841

3841

3877

3571

3841

3261

3571

3571

3571

3571

3571

3571

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

387

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

Ar ea: 388
ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA FRAI LE
MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

Tipo de curso

Orientacion

2022

Afo Mdéd

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

C B T

TUTORI AS

I NGLES
EMT.

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

RURAL

TUTORI A PCH

3

ELECTROVECANI CA 3

PROGRAVACI ON Y

VI DEQJ UEGOS
AUDI OvI SUAL

AUDI OvI SUAL

BELLEZA -
CAPI LAR

BELLEZA -
CAPI LAR

ELECTRI Cl DAD

ELECTRI Cl DAD

0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

PCH

FA2

FAS

FAG

FBS

FB6

FD3

FD4

Asignatura:

T. O C
TECNI CO

T. O C
TECNI CO

T. O C
TECNI CO

T. O C
TECNI CO

T. O C
TECNI CO

T. O C
TECNI CO

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

TUTORI A PCH

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

#D Trayecto

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

SI'N TURNO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2,0

3,0

0,0

3,0

0,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

Sin defini

=

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin defini

=

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Jueves: 08:35-10:55

A definir

Lunes: 15:30-16:15 Martes: 13:45-15:20

A definir

Lunes: Lunes: 14:35-15:20 Martes: 16:20-

17:50

A definir

1.263
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Llamado

589597

589631

589733

589767

589801

599578

646988

568098

617826

646765

646766

646767

646768

646769

646770



SUPERI OR MELO

20:30
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- _.ﬁ Radicacion Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado
Ar ea: 388 I NGLES
3571 ESCUELA TECNI CA F. P. B PROGRAMACCONY 1 2 2  FF2 INGES 1 MATUTI NO 0,0 [Interino Sin definir A definir 617835
SUPERI OR MELO VI DEQJ UEGOS
3571 ESCUELA TECNI CA F. P.B AUDI OVI SUAL 0O 2 2 EC2 | NGLES 1 11 VESPERTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 609147
SUPERI OR MELO
3571 ESCUELA TECNI CA F. P. B PROGRAMMCION Y 1 1 1 FF1 | NGLES 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes: 10:10-11:40 Jueves: 10:55-11:40 646772
SUPERI OR MELO VI DEQJ UEGOS
3570 CECAP MELO ART. E M REDESCUBRI R 0O 2 2 AA2 | NGLES 1 MATUTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 614333
B. PARA FPB
3571 ESCUELA TECNI CA B. P. GASTRONOM A 3 0 O BPA | NGLES TECNI CO 1 VESPERT! NO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Jueves: 16:10-17:40 Viernes: 13:45-14:30 646771
SUPERI OR MELO
3571 ESCUELA TECNI CA ART. E. M PROGRAMA RUMBO Q0 2 2 RA2 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 612998
SUPERI OR MELO B I NGLES
3571 ESCUELA TECNI CA ART. E M PROGRAMA RUMBO o 3 2 RA3 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613438
SUPERI OR MELO B. I NGLES
3841 ESCUELA TECNI CA RI O ART. E. M PROGRAMA RUMBO Q0 3 2 PR3 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 621782
BRANCO B. I NGLES
3841 ESCUELA TECNI CA RI O ART. E M PROGRAMA RUMBO Q0 2 2 RD2 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613018
BRANCO B. I NGLES
3571 ESCUELA TECNI CA TUTORI AS TUTORI A PCH 0O 0 O PCH TUTORI A PCH 1 SI N TURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 646981
SUPERI OR MELO
Ar ea: 429 ASI ST. LAB. TALLER MANT.
3571 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. AS| STENTE 0 0 O LI 4 ASI STENTE 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A viernes 16:10-16:55 641507
SUPERI OR MELO LABORATORI O MANTENI M ENTO 16:55-17:40
17:45-18:30
Ar ea: 515A ESPACI O ARTI STI CO
3261 ESCUELA TECNICA FRAILE F. P. B. PROGRAMACION Y 1 2 2  FA2 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 617824
MUERTO VI DEQJ UEGOS
3261 ESCUELA TECNICA FRAILE F. P. B. PROGRAMACCON Y 1 1 1  FAl ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608824
MUERTO VI DEQJ UEGOS
Ar ea: 538 OP.M E INT. A LA | NFORMVATI CA
3571 ESCUELA TECNI CA F. P.B AUDI OVl SUAL 0 1 1 FC1 | NFORVATI CA 1 11 VESPERTI NO 3,0 Suplente EXONERACI ON Jueves: 16:20-18:40 EDI. Lunes: 19:00- 646468
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3571 ESCUELA TECNI CA F. P.B AUDI OVI SUAL 0o 2 2 EC2 | NFORVATI CA 1 11 VESPERTI NO 0,0 Supl ent e EXONERACI ON A definir 646469
SUPERI OR MELO

3571 ESCUELA TECN CA EMT. ESTETI CA 2 0 0 BO TALLER DE MASAJE 1 MATUTI NO 3,0 I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A Lunes: 11:45-13:15 Viernes: 08:35-09:20 639729
SUPERI OR MELO | NTEGRAL Coord. Sédbado: 09:00-10:30



